鳥取県告示第510号

平成19年鳥取県告示第317号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る土砂災害

警戒区域の名称を次のとおり変更したので、告示する。

  平成24年７月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

土砂災害警戒区

域を指定する市

町村の名称

土砂災害の発生

原因となる自然

現象の種類

変更前 変更後

倉吉市 土石流 棚谷川（Ⅰ－１－２－16－63） 栩谷川（Ⅰ－１－２－16－63）

官野平谷川（Ⅰ－１－２－16－64） 菅野平谷川（Ⅰ－１－２－16－64）

鴨河内谷川（Ⅰ－１－２－16－76） 上瀬戸谷川（Ⅰ－１－２－16－76）

鴨河内下谷川（Ⅰ－１－２－16－

77）

下瀬戸谷川（Ⅰ－１－２－16－77）

下立見谷川（Ⅱ－１－２－16－18） 湯ノ谷川（Ⅱ－１－２－16－18）

鴨河内中谷川（Ⅱ－１－２－16－

34）

松尾谷川（Ⅱ－１－２－16－34）

急傾斜地の崩壊 駄経寺地区（Ⅱ－2579） 駄経寺町３地区（Ⅱ－2579）

岩倉地区（Ⅱ－2593） 岩倉２地区（Ⅱ－2593）

沢谷地区（Ⅱ－2613） 沢谷２地区（Ⅱ－2613）

椋波地区（Ⅱ－2626） 椋波２地区（Ⅱ－2626）

椋波２地区（Ⅱ－2627） 椋波３地区（Ⅱ－2627）

河来見地区（Ⅱ－2632） 河来見２地区（Ⅱ－2632）

河来見２地区（Ⅱ－2633） 河来見３地区（Ⅱ－2633）

河来見３地区（Ⅱ－2634） 河来見４地区（Ⅱ－2634）